



## NYÅRSMENY 2022 / 2023

### TILLTUGG – VÄLJ SOM EXTRA TILLÄGG

Lagrad ostbakelse med algrom, rödlök och dillcrème *Allergener: mjölkprotein, ägg och sulfiter.*

### FÖRRÄTT

Krämig skaldjursoppa med algrimmad eldad lax, dill och- pepparrotskräm, sallad på äpple, röd spetskål och gräslök. *Allergener: mjölkprotein, ägg och sulfiter.*

### VARMRÄTT

Kryddstekt kalv med rödvinssky, morotspuré med svart vitlök, kryddrostad morot, confiterad svamp, purjolökscrème och potatiskaka. *Allergener: mjölkprotein, ägg och sulfiter.*

### DESSERT

Mjolkchokladmousse med svarta vinbär, vinbärskräms, vaniljpudding, salt kola och chokladsmulor. *Allergener: laktos och mjölkprotein.*

### VEGETARISKT

Förrätt:

Soppa på jordärtskocka med fräsigt jordärtskocka, dill och- pepparrotskräm, sallad på äpple, röd spetskål och gräslök. *Allergener: mjölkprotein, ägg och sulfiter.*

Varmrätt:

Variation på blomkål, terrin, rostad samt puré med tryffel, kryddrostad morot, confiterad svamp, purjolökscrème och svarta linser. *Allergener: mjölkprotein, ägg och sulfiter.*

### FISKVARMRÄTT

Lättrimmad torsk med vitvinsås, blomkålspuré med tryffel, kryddrostad morot, stekt svamp, purjolökskräm och potatiskaka. *Allergener: mjölkprotein, ägg, sulfiter och musselfond.*

**3 rätters meny 435 kr/kuvert**

**Tilltugg 45kr/kuvert**

### BESTÄLLNING

Beställ och betala din nyårsmeny på [www.lokal17.se](http://www.lokal17.se) tom den 28/12. Vid frågor kontakta [isabell@pembertochcompany.se](mailto:isabell@pembertochcompany.se)

### UPPHÄMTNING


VAR Sker på STUDIO 15, Hjälmarekajen 15, 211 19 Malmö (STUDIO-huset)  
NÄR 31/12 (Nyårsafton) mellan kl 12.00-16.00

## NYÅRSMENY VINER 2022 / 2023

För er som vill komplettera vår nyårsmeny med goda drycker har vi valt ut några favoriter som går att inhandla på Systembolaget.

### TILL FÖRÄTTERNA

<https://www.systembolaget.se/produkt/vin/casa-velha-561901/>



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

### Casa Velha White, 2020




Portugal, Douro

Lättare glasflaska 750 ml · 13 %

Nr 5619


**99:-** 132 kr/l


Fruktig, nyanserad, mycket frisk smak med inslag av fat, gula äpplen, galiamelon, kryddnejlika, brynt smör, vita blommor, citron och rökig mineral. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller ljust kött.


  

sockerhalt  
0,3 g/100ml

LÄTTARE GLASFLASKA

SÖTMA 

FYLLIGHET 

FRUKTSYRA 

### TILL TORSKEN ELLER DEN VEGETARISKA VARMRÄTTEN

<https://www.systembolaget.se/produkt/vin/saint-clair-218801/>



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

### Saint Clair Vicar's Choice Barrel Chardonnay, 2021

Nya Zeeland, Marlborough

Lättare glasflaska 750 ml · 12,5 %

Nr 2188

**95:-** 126:67 kr/l

Fruktig, nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av gula äpplen, smör, mango, valnötter, kryddor och lime. Serveras vid 8-10°C till smakrika rätter av fisk, ljust kött eller vegetariskt.

sockerhalt  
<0,3 g/100ml

LÄTTARE GLASFLASKA

SÖTMA 

FYLLIGHET 

FRUKTSYRA 

## TILL KALVEN

<https://www.systembolaget.se/produkt/vin/chateau-courac-200701/>



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

### Château Courac Côtes du Rhône Villages Laudun, 2018

 Frankrike, Rhonedalen, Côtes du Rhône, Côtes-du-Rhône-Villages, Côtes-du-Rhône-Villages Laudun

Flaska 750 ml · 14 % Nr 2007

---

**119:-** 158:67 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med inslag av björnbär, lagerblad, katrinplommon, vitpeppar, eneträ, fikon och lakrits. Serveras vid cirka 18°C till rätter av lamm- eller nötkött.

Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

## TILL MJÖLKCHOKLADMOUSSEN

<https://www.systembolaget.se/produkt/vin/fonseca-terra-prima-212802/>



**EKOLOGISKT**

VIN, STARKVIN, PORTVIN, RUBY

### Fonseca Terra Prima Organic Port

 Portugal, Douro, Porto

Flaska 375 ml · 20 % Nr 2128

---

**99:-** 264 kr/l

Nyanserad, fruktig, söt smak med inslag av fat, björnbär, svartpeppar, kakao, russin, körsbär och lakrits. Serveras vid 16-18°C till lagrade ostar eller desserter.

Sockerhalt  
9,3 g/100ml

SÖTMA 

FYLLIGHET 

**OCH slutligen ett ställtips till 12-slaget:** Champagne Palmer & Co Brut Réserve (nr 7372 på Systembolaget)